PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(проект)

Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
Рассмотрев документы, представленные администрацией Рузского городского округа Московской области, в соответствии со ст. 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 12.12.2005 N 260/2005-ОЗ "О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", руководствуясь Уставом Рузского муниципального района,
Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма, в размере 14 кв. м общей площади жилого помещения на каждого члена семьи.

2. Утвердить учетную норму площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере не более 9 кв. м общей площади жилого помещения на каждого члена семьи.

3. Опубликовать настоящее решение с приложение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Направить копию настоящего решения в администрацию Рузского городского округа Московской области для сведения и руководства.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ___________.
Председателя Совета депутатов
Рузского городского округа
Московской области                                                                                 С.Б. Макаревич